

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	72/2022								
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	ENPL 110	4,00	ks	28,29	33,95	20	113,16	22,63	135,79
	UNPL 110x4.7	6,00	ks	10,48	12,58	20	62,88	12,58	75,46
	Ventil zemný 1´	2,00	ks	33,35	40,02	20	66,70	13,34	80,04
	Ventil zemný ¾	3,00	ks	26,80	32,16	20	80,40	16,08	96,48
	Zemná súprava								
	pevná ventilová	3,00	ks	11,70	14,04	20	35,10	7,02	42,12
	Rúra 110x6,6voda	6,00	bm	7,53	9,04	20	45,18	9,04	54,22
	Rúra kanálová	3,00	ks	4,49	5,39	20	13,47	2,69	16,16
	Zátka kanál.	10,00	ks	1,09	1,31	20	10,90	2,18	13,08
	Základ pre DPH 20%								427,79
	DPH 20%								85,56
	Celková suma s DPH								513,35
Celková hodnota s DPH	513,35								
Mena	EUR								
Dátum doručenia faktúry	12.08.2022								
Dodávateľ /identifikačné údaje/	RANDOM Z a Z s. r. o., Cementárenská cesta 30, 974 01 Banská Bystrica IČO: 31 573 312								
Dátum zverejnenia	28.08.2022								
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/									
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/									
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou /identifikácia objednávky/	19/2022								
Splatnosť faktúry	22.08.2022								
Dátum zaplatenia faktúry	15.08.2022								
Spôsob zaplatenia faktúry	PP								
Poznámky									

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť